
ROMANIA 
JUDETUL CLUJ 

COMUNA AGHIRESU 
-PRIMAR- 

Aghiresu-Fabrici nr.86 jud. Cluj; telefon/fax:0264-358001,0264-357252 
http://www.aghiresu.ro/ 

 

DISPOZITIA Nr.95 
Din 16.07.2025 

 

 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Aghireșu în ședința de lucru ordinara convocata pentru 

data de 30.07.2025 
 

 
având în vedere necesitatea rezolvării unor probleme curente se urgente apărute ulterior la nivel local;

vǎzând propunerile tuturor compartimentelor din cadrul aparatului de specialitate, pentru proiectul ordinii de zi; 
în conformitate cu prevederile art. 133 alin.(2) lit."a",art.134 alin. 1 lit. a, alin.4 din OUG nr.57/2019pri

vind Codul Administrativ; 
în temeiul drepturilor conferite de prevederile art. 196 alin. 1 lit. b din OUG nr.57/2019 privind Codul 

Administrativ; 
Primarul comunei Aghireșu , județul Cluj; 

 

 
DISPUNE: 

 

 
Art.1.Se convoacă Consiliul Local al comunei Aghireșu, în sedința de lucru ordinara, ce va avea loc la 

sediul consiliului local din Aghiresu Fabrici nr.86, la data de 30.07.2025 ora 13. 
Art.2. Persoanele care doresc sa participe la sedințele organizate se pot înscrie, trimițând pana la data

 ședinței, osolicitare in acest sens la sediul primăriei comune Aghiresu, in care se specifica numărul de telefon
. 

Art.3. Ședința își va desfășura lucrările având următoarea propunere de ordine de zi, conform anexei l
a prezenta, cu posibilitatea de a se depune amendamente in conditiile legii. 
simple.Art.4.Suplimentarea ordinii de zi se poate face pentru probleme urgente și cu aprobarea majorității 

Art.5. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziții și asigurarea mǎsurilor necesare desf
ășurării în bune condiții a lucrărilor ședinței, se încredințează secretarul comunei Aghiresu. 
 

 

 

 
PRIMAR, 

Sorinel Gelu LEHENE 
 

 

 
Contrasemneazǎ 

SECRETAR GEN. 
Liviu SALANTA



Anexa la Dispozitia nr.95/16.07.2025 

 

 
PROIECT AL ORDINII DE ZI 

 

 

 
 

 
1. 

Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului pentru atestarea si 
reatestarea persoanelor fizice, care doresc să obtina calitatea de administrator de 
condominii la asociatiile de proprietari 

 
Comisia nr.1 

 
Secretar General 

2. Diverse    


